
 
 
 
 
Oznámení ohledně úpisu akcií Českého fondu půdy 
 
V souladu se stanovami může Společnost odmítnout žádosti o upsání akcií na základě vlastního 
uvážení.  
 
Představenstvo Společnosti rozhodlo, že Společnost přijme žádosti o úpis, které budou doručeny 
před datem 15. dubna 2017 až do celkové částky 150 mil. Kč. Pro tyto účely Společnost vezme 
v úvahu datum, kdy bude Společnosti doručena kopie podepsaného pokynu k úpisu akcií, který byl 
doručen investiční společnosti, jež je oprávněna fond distribuovat.  
 
Pojmy použité v tomto oznámení se vykládají ve smyslu nabídkového memoranda včetně 
informačního dodatku pro Český fond půdy. 
 
Dne 2. března 2017 
 
Český fond půdy 
Český fond SICAV plc 
www.fondpudy.cz 
 
 

http://www.fondpudy.cz/

